

DANDO CUMPLIMIENTO - LIQUIDACIÓN DE CREDITO ACTUALIZADA BANCOLOMBIA S.A.- DORA LIGIA ARIAS ORTIZ. CC 31157851 - 2018 – 333 - 00

notificacionesprometeo <notificacionesprometeo@aecsa.co>

Vie 29/04/2022 2:04 PM

Para: Juzgado 01 Civil Municipal - Valle Del Cauca - Palmira <j01cmpalmira@cendoj.ramajudicial.gov.co>

señor

JUEZ (1º) PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE PALMIRA – VALLE

E. S. D

Cordial Saludo

Me permito remitir **LIQUIDACIÓN DE CREDITO ACTUALIZADA** del proceso de la referencia.

RADICADO:**2018 – 333 - 00**

DEMANDANTE: **BANCOLOMBIA S.A.**

DEMANDADA: **DORA LIGIA ARIAS ORTIZ. CC 31157851**

Agradecemos acusar recibido.

Cordialmente,

DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO

Apoderada

--

This message has been scanned for viruses and dangerous content by [MailScanner](#), and is believed to be clean.

Señor

JUEZ (1°) PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE PALMIRA –VALLE.

E.

S.

D.

RADICADO: 2018-333-00

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTIA

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A

DEMANDADO: DORA ARIAS ORTIZ C.C. 31157851

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CREDITO ACTUALIZADA

DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá D.C., abogada en ejercicio identificada como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, mediante el presente escrito me permito **DAR CUMPLIMIENTO** a lo proveído por su despacho el 25 de abril de 2022, por tanto, **ALLEGO** liquidación de crédito actualizada de conformidad al artículo 446 del C.G.P y con los parámetros establecidos al mandamiento de pago.

Lo anterior para los fines legales pertinentes.

Atentamente,



DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO

C.C. No. 52.008.552 de Bogotá D.C.

T.P. No. 101.541 del Consejo Superior de la Judicatura.

OBLIGACIÓN N° 30990062648		
TT: DORA ARIAS ORTIZ		
CC: 31157851		
FECHA FINAL DE LIQUIDACION: 29/04/2022		
TASA PACTADA EN PAGARÉ E.A: 13,75%	CAPITAL ACELERADO: \$ 45.152.479,01	TOTAL ABONOS: \$ 27.092.748,06
TASA INTERES DE MORA E.A: 20,63%	TOTAL CUOTAS CAPITAL: \$ 1.225.265,70	P.INTERÉS MORA P.SEGUROS P. INTERES REMUNERATORIO P.CAPITAL
	TOTAL INTERES DE PLAZO: \$ 2.476.819,40	\$ 16.824.441,99 \$ - \$ 2.476.819,40 \$ 7.791.486,67
	TOTAL PRIMA SEGURO: \$ -	
		SALDO FINAL CAPITAL TOTAL: \$ 38.586.258,04
		SALDO FINAL MORA TOTAL: \$ 11.925.710,82
		SALDO FINAL I. REMUNERATORIO: \$ -
		SALDO FINAL PRIMA SEGURO: \$ -
		SALDO TOTAL FINAL \$ 50.511.968,86

1	1	DETALLE DE LIQUIDACIÓN																
1	DESDE	HASTA	DIAS	CAPITAL BASE LIQ.	I. DE MORA CAUSADOS	BASE SEGUROS	BASE I. REMUNERATORIO	SUBTOTAL	ABONOS	SALDO I. MORA	SALDO SEGUROS	SALDO I. REMUNERATORIO	SALDO CAPITAL	CUOTA TOTAL	P.INTERÉS MORA	P.SEGUROS	P. INTERES REMUNERATORIO	P.CAPITAL
1	29/03/2018	30/03/2018	1	\$ 239.819,77	\$ 123,24	\$ -	\$ 500.597,25	\$ 740.540,26	\$ -	\$ 123,24	\$ -	\$ 500.597,25	\$ 239.819,77	\$ 740.540,26	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	31/03/2018	31/03/2018	1	\$ 239.819,77	\$ 123,24	\$ -	\$ 500.597,25	\$ 239.943,01	\$ -	\$ 246,47	\$ -	\$ 500.597,25	\$ 239.819,77	\$ 740.663,49	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1/04/2018	30/04/2018	30	\$ 239.819,77	\$ 3.697,12	\$ -	\$ 500.597,25	\$ 243.516,89	\$ -	\$ 3.943,60	\$ -	\$ 500.597,25	\$ 239.819,77	\$ 744.360,62	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1/05/2018	31/05/2018	31	\$ 239.819,77	\$ 3.820,36	\$ -	\$ 500.597,25	\$ 243.640,13	\$ -	\$ 7.763,96	\$ -	\$ 500.597,25	\$ 239.819,77	\$ 748.180,98	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1/06/2018	30/06/2018	30	\$ 239.819,77	\$ 3.697,12	\$ -	\$ 500.597,25	\$ 243.516,89	\$ -	\$ 11.461,09	\$ -	\$ 500.597,25	\$ 239.819,77	\$ 751.878,11	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1/07/2018	31/07/2018	31	\$ 239.819,77	\$ 3.820,36	\$ -	\$ 500.597,25	\$ 243.640,13	\$ -	\$ 15.281,45	\$ -	\$ 500.597,25	\$ 239.819,77	\$ 755.698,47	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1/08/2018	31/08/2018	31	\$ 239.819,77	\$ 3.820,36	\$ -	\$ 500.597,25	\$ 243.640,13	\$ -	\$ 19.101,81	\$ -	\$ 500.597,25	\$ 239.819,77	\$ 759.518,83	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1/09/2018	30/09/2018	30	\$ 239.819,77	\$ 3.697,12	\$ -	\$ 500.597,25	\$ 243.516,89	\$ -	\$ 22.798,94	\$ -	\$ 500.597,25	\$ 239.819,77	\$ 763.215,96	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1/10/2018	31/10/2018	31	\$ 239.819,77	\$ 3.820,36	\$ -	\$ 500.597,25	\$ 243.640,13	\$ -	\$ 26.619,30	\$ -	\$ 500.597,25	\$ 239.819,77	\$ 767.036,32	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1/11/2018	13/11/2018	13	\$ 239.819,77	\$ 1.602,09	\$ -	\$ 500.597,25	\$ 241.421,86	\$ 768.638,41	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 28.221,39	\$ -	\$ 500.597,25	\$ 239.819,77
2	2	DETALLE DE LIQUIDACIÓN																
2	DESDE	HASTA	DIAS	CAPITAL BASE LIQ.	I. DE MORA CAUSADOS	BASE SEGUROS	BASE I. REMUNERATORIO	SUBTOTAL	ABONOS	SALDO I. MORA	SALDO SEGUROS	SALDO I. REMUNERATORIO	SALDO CAPITAL	CUOTA TOTAL	P.INTERÉS MORA	P.SEGUROS	P. INTERES REMUNERATORIO	P.CAPITAL
2	29/04/2018	30/04/2018	1	\$ 242.408,36	\$ 124,57	\$ -	\$ 498.008,66	\$ 740.541,59	\$ -	\$ 124,57	\$ -	\$ 498.008,66	\$ 242.408,36	\$ 740.541,59	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1/05/2018	31/05/2018	31	\$ 242.408,36	\$ 3.861,60	\$ -	\$ 498.008,66	\$ 246.269,96	\$ -	\$ 3.986,17	\$ -	\$ 498.008,66	\$ 242.408,36	\$ 744.403,19	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1/06/2018	30/06/2018	30	\$ 242.408,36	\$ 3.737,03	\$ -	\$ 498.008,66	\$ 246.145,39	\$ -	\$ 7.723,20	\$ -	\$ 498.008,66	\$ 242.408,36	\$ 748.140,22	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1/07/2018	31/07/2018	31	\$ 242.408,36	\$ 3.861,60	\$ -	\$ 498.008,66	\$ 246.269,96	\$ -	\$ 11.584,80	\$ -	\$ 498.008,66	\$ 242.408,36	\$ 752.001,82	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1/08/2018	31/08/2018	31	\$ 242.408,36	\$ 3.861,60	\$ -	\$ 498.008,66	\$ 246.269,96	\$ -	\$ 15.446,40	\$ -	\$ 498.008,66	\$ 242.408,36	\$ 755.863,42	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1/09/2018	30/09/2018	30	\$ 242.408,36	\$ 3.737,03	\$ -	\$ 498.008,66	\$ 246.145,39	\$ -	\$ 19.183,43	\$ -	\$ 498.008,66	\$ 242.408,36	\$ 759.600,45	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1/10/2018	31/10/2018	31	\$ 242.408,36	\$ 3.861,60	\$ -	\$ 498.008,66	\$ 246.269,96	\$ -	\$ 23.045,03	\$ -	\$ 498.008,66	\$ 242.408,36	\$ 763.462,05	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1/11/2018	13/11/2018	13	\$ 242.408,36	\$ 1.619,38	\$ -	\$ 498.008,66	\$ 244.027,74	\$ 765.081,43	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 24.664,41	\$ -	\$ 498.008,66	\$ 242.408,36
3	3	DETALLE DE LIQUIDACIÓN																
3	DESDE	HASTA	DIAS	CAPITAL BASE LIQ.	I. DE MORA CAUSADOS	BASE SEGUROS	BASE I. REMUNERATORIO	SUBTOTAL	ABONOS	SALDO I. MORA	SALDO SEGUROS	SALDO I. REMUNERATORIO	SALDO CAPITAL	CUOTA TOTAL	P.INTERÉS MORA	P.SEGUROS	P. INTERES REMUNERATORIO	P.CAPITAL
3	29/05/2018	30/05/2018	1	\$ 245.024,90	\$ 125,91	\$ -	\$ 495.392,12	\$ 740.542,93	\$ -	\$ 125,91	\$ -	\$ 495.392,12	\$ 245.024,90	\$ 740.542,93	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	31/05/2018	31/05/2018	1	\$ 245.024,90	\$ 125,91	\$ -	\$ 495.392,12	\$ 245.150,81	\$ -	\$ 251,82	\$ -	\$ 495.392,12	\$ 245.024,90	\$ 740.668,84	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1/06/2018	30/06/2018	30	\$ 245.024,90	\$ 3.777,37	\$ -	\$ 495.392,12	\$ 248.802,27	\$ -	\$ 4.029,19	\$ -	\$ 495.392,12	\$ 245.024,90	\$ 744.446,21	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1/07/2018	31/07/2018	31	\$ 245.024,90	\$ 3.903,28	\$ -	\$ 495.392,12	\$ 248.928,18	\$ -	\$ 7.932,47	\$ -	\$ 495.392,12	\$ 245.024,90	\$ 748.349,49	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1/08/2018	31/08/2018	31	\$ 245.024,90	\$ 3.903,28	\$ -	\$ 495.392,12	\$ 248.928,18	\$ -	\$ 11.835,76	\$ -	\$ 495.392,12	\$ 245.024,90	\$ 752.252,78	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1/09/2018	30/09/2018	30	\$ 245.024,90	\$ 3.777,37	\$ -	\$ 495.392,12	\$ 248.802,27	\$ -	\$ 15.613,12	\$ -	\$ 495.392,12	\$ 245.024,90	\$ 756.030,14	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1/10/2018	31/10/2018	31	\$ 245.024,90	\$ 3.903,28	\$ -	\$ 495.392,12	\$ 248.928,18	\$ -	\$ 19.516,40	\$ -	\$ 495.392,12	\$ 245.024,90	\$ 759.933,42	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1/11/2018	13/11/2018	13	\$ 245.024,90	\$ 1.636,86	\$ -	\$ 495.392,12	\$ 246.661,76	\$ 216.280,17	\$ -	\$ -	\$ 300.265,22	\$ 245.024,90	\$ 545.290,12	\$ 21.153,26	\$ -	\$ 195.126,90	\$ -
3	14/11/2018	30/11/2018	17	\$ 245.024,90	\$ 2.140,51	\$ -	\$ 300.265,22	\$ 247.165,41	\$ -	\$ 2.140,51	\$ -	\$ 300.265,22	\$ 245.024,90	\$ 547.430,63	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1/12/2018	31/12/2018	31	\$ 245.024,90	\$ 3.903,28	\$ -	\$ 300.265,22	\$ 248.928,18	\$ -	\$ 6.043,79	\$ -	\$ 300.265,22	\$ 245.024,90	\$ 551.333,91	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1/01/2019	31/01/2019	31	\$ 245.024,90	\$ 3.903,28	\$ -	\$ 300.265,22	\$ 248.928,18	\$ -	\$ 9.947,07	\$ -	\$ 300.265,22	\$ 245.024,90	\$ 555.237,19	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1/02/2019	28/02/2019	28	\$ 245.024,90	\$ 3.525,54	\$ -	\$ 300.265,22	\$ 248.550,44	\$ -	\$ 13.472,61	\$ -	\$ 300.265,22	\$ 245.024,90	\$ 558.762,73	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -

3	1/03/2019	31/03/2019	31	\$	245.024,90	\$	3.903,28	\$	-	\$	300.265,22	\$	248.928,18	\$	-	\$	17.375,90	\$	-	\$	300.265,22	\$	245.024,90	\$	562.666,01	\$	-	\$	-	\$	-		
3	1/04/2019	30/04/2019	30	\$	245.024,90	\$	3.777,37	\$	-	\$	300.265,22	\$	248.802,27	\$	-	\$	21.153,26	\$	-	\$	300.265,22	\$	245.024,90	\$	566.443,38	\$	-	\$	-	\$	-		
3	1/05/2019	31/05/2019	31	\$	245.024,90	\$	3.903,28	\$	-	\$	300.265,22	\$	248.928,18	\$	-	\$	25.056,55	\$	-	\$	300.265,22	\$	245.024,90	\$	570.346,66	\$	-	\$	-	\$	-		
3	1/06/2019	30/06/2019	30	\$	245.024,90	\$	3.777,37	\$	-	\$	300.265,22	\$	248.802,27	\$	-	\$	28.833,91	\$	-	\$	300.265,22	\$	245.024,90	\$	574.124,03	\$	-	\$	-	\$	-		
3	1/07/2019	31/07/2019	31	\$	245.024,90	\$	3.903,28	\$	-	\$	300.265,22	\$	248.928,18	\$	-	\$	32.737,19	\$	-	\$	300.265,22	\$	245.024,90	\$	578.027,31	\$	-	\$	-	\$	-		
3	1/08/2019	31/08/2019	31	\$	245.024,90	\$	3.903,28	\$	-	\$	300.265,22	\$	248.928,18	\$	-	\$	36.640,48	\$	-	\$	300.265,22	\$	245.024,90	\$	581.930,59	\$	-	\$	-	\$	-		
3	1/09/2019	30/09/2019	30	\$	245.024,90	\$	3.777,37	\$	-	\$	300.265,22	\$	248.802,27	\$	-	\$	40.417,84	\$	-	\$	300.265,22	\$	245.024,90	\$	585.707,96	\$	-	\$	-	\$	-		
3	1/10/2019	31/10/2019	31	\$	245.024,90	\$	3.903,28	\$	-	\$	300.265,22	\$	248.928,18	\$	589.611,24	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	44.321,13	\$	-	\$	300.265,22	\$	245.024,90
4	4	DETALLE DE LIQUIDACIÓN																															
4	DESDE	HASTA	DÍAS	CAPITAL BASE LIQ.	I. DE MORA CAUSADOS	BASE SEGUROS	BASE I. REMUNERATORIO	SUBTOTAL	ABONOS	SALDO I. MORA	SALDO SEGUROS	SALDO I. REMUNERATORIO	SALDO CAPITAL	CUOTA TOTAL	P.INTERÉS MORA	P.SEGUROS	P. INTERES REMUNERATORIO	P.CAPITAL															
4	29/06/2018	30/06/2018	1	\$	247.669,67	\$	127,27	\$	-	\$	492.747,35	\$	740.544,29	\$	-	\$	127,27	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-		
4	1/07/2018	31/07/2018	31	\$	247.669,67	\$	3.945,41	\$	-	\$	492.747,35	\$	251.615,08	\$	-	\$	4.072,68	\$	-	\$	492.747,35	\$	247.669,67	\$	744.489,70	\$	-	\$	-	\$	-		
4	1/08/2018	31/08/2018	31	\$	247.669,67	\$	3.945,41	\$	-	\$	492.747,35	\$	251.615,08	\$	-	\$	8.018,10	\$	-	\$	492.747,35	\$	247.669,67	\$	748.435,12	\$	-	\$	-	\$	-		
4	1/09/2018	30/09/2018	30	\$	247.669,67	\$	3.818,14	\$	-	\$	492.747,35	\$	251.487,81	\$	-	\$	11.836,24	\$	-	\$	492.747,35	\$	247.669,67	\$	752.253,26	\$	-	\$	-	\$	-		
4	1/10/2018	31/10/2018	31	\$	247.669,67	\$	3.945,41	\$	-	\$	492.747,35	\$	251.615,08	\$	-	\$	15.781,65	\$	-	\$	492.747,35	\$	247.669,67	\$	756.198,67	\$	-	\$	-	\$	-		
4	1/11/2018	30/11/2018	30	\$	247.669,67	\$	3.818,14	\$	-	\$	492.747,35	\$	251.487,81	\$	-	\$	19.599,79	\$	-	\$	492.747,35	\$	247.669,67	\$	760.016,81	\$	-	\$	-	\$	-		
4	1/12/2018	31/12/2018	31	\$	247.669,67	\$	3.945,41	\$	-	\$	492.747,35	\$	251.615,08	\$	-	\$	23.545,20	\$	-	\$	492.747,35	\$	247.669,67	\$	763.962,22	\$	-	\$	-	\$	-		
4	1/01/2019	31/01/2019	31	\$	247.669,67	\$	3.945,41	\$	-	\$	492.747,35	\$	251.615,08	\$	-	\$	27.490,62	\$	-	\$	492.747,35	\$	247.669,67	\$	767.907,64	\$	-	\$	-	\$	-		
4	1/02/2019	28/02/2019	28	\$	247.669,67	\$	3.563,60	\$	-	\$	492.747,35	\$	251.233,27	\$	-	\$	31.054,21	\$	-	\$	492.747,35	\$	247.669,67	\$	771.471,23	\$	-	\$	-	\$	-		
4	1/03/2019	31/03/2019	31	\$	247.669,67	\$	3.945,41	\$	-	\$	492.747,35	\$	251.615,08	\$	-	\$	34.999,63	\$	-	\$	492.747,35	\$	247.669,67	\$	775.416,65	\$	-	\$	-	\$	-		
4	1/04/2019	30/04/2019	30	\$	247.669,67	\$	3.818,14	\$	-	\$	492.747,35	\$	251.487,81	\$	-	\$	38.817,77	\$	-	\$	492.747,35	\$	247.669,67	\$	779.234,79	\$	-	\$	-	\$	-		
4	1/05/2019	31/05/2019	31	\$	247.669,67	\$	3.945,41	\$	-	\$	492.747,35	\$	251.615,08	\$	-	\$	42.763,18	\$	-	\$	492.747,35	\$	247.669,67	\$	783.180,20	\$	-	\$	-	\$	-		
4	1/06/2019	30/06/2019	30	\$	247.669,67	\$	3.818,14	\$	-	\$	492.747,35	\$	251.487,81	\$	-	\$	46.581,32	\$	-	\$	492.747,35	\$	247.669,67	\$	786.998,34	\$	-	\$	-	\$	-		
4	1/07/2019	31/07/2019	31	\$	247.669,67	\$	3.945,41	\$	-	\$	492.747,35	\$	251.615,08	\$	-	\$	50.526,73	\$	-	\$	492.747,35	\$	247.669,67	\$	790.943,75	\$	-	\$	-	\$	-		
4	1/08/2019	31/08/2019	31	\$	247.669,67	\$	3.945,41	\$	-	\$	492.747,35	\$	251.615,08	\$	-	\$	54.472,15	\$	-	\$	492.747,35	\$	247.669,67	\$	794.889,17	\$	-	\$	-	\$	-		
4	1/09/2019	30/09/2019	30	\$	247.669,67	\$	3.818,14	\$	-	\$	492.747,35	\$	251.487,81	\$	-	\$	58.290,29	\$	-	\$	492.747,35	\$	247.669,67	\$	798.707,31	\$	-	\$	-	\$	-		
4	1/10/2019	31/10/2019	31	\$	247.669,67	\$	3.945,41	\$	-	\$	492.747,35	\$	251.615,08	\$	802.652,72	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	62.235,70	\$	-	\$	492.747,35	\$	247.669,67
5	5	DETALLE DE LIQUIDACIÓN																															
5	DESDE	HASTA	DÍAS	CAPITAL BASE LIQ.	I. DE MORA CAUSADOS	BASE SEGUROS	BASE I. REMUNERATORIO	SUBTOTAL	ABONOS	SALDO I. MORA	SALDO SEGUROS	SALDO I. REMUNERATORIO	SALDO CAPITAL	CUOTA TOTAL	P.INTERÉS MORA	P.SEGUROS	P. INTERES REMUNERATORIO	P.CAPITAL															
5	29/07/2018	30/07/2018	1	\$	250.343,00	\$	128,65	\$	-	\$	490.074,02	\$	740.545,67	\$	-	\$	128,65	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-		
5	31/07/2018	31/07/2018	1	\$	250.343,00	\$	128,65	\$	-	\$	490.074,02	\$	250.471,65	\$	-	\$	257,29	\$	-	\$	490.074,02	\$	250.343,00	\$	740.674,31	\$	-	\$	-	\$	-		
5	1/08/2018	31/08/2018	31	\$	250.343,00	\$	3.988,00	\$	-	\$	490.074,02	\$	254.331,00	\$	-	\$	4.245,29	\$	-	\$	490.074,02	\$	250.343,00	\$	744.662,31	\$	-	\$	-	\$	-		
5	1/09/2018	30/09/2018	30	\$	250.343,00	\$	3.859,35	\$	-	\$	490.074,02	\$	254.202,35	\$	-	\$	8.104,64	\$	-	\$	490.074,02	\$	250.343,00	\$	748.521,66	\$	-	\$	-	\$	-		
5	1/10/2018	31/10/2018	31	\$	250.343,00	\$	3.988,00	\$	-	\$	490.074,02	\$	254.331,00	\$	-	\$	12.092,64	\$	-	\$	490.074,02	\$	250.343,00	\$	752.509,66	\$	-	\$	-	\$	-		
5	1/11/2018	30/11/2018	30	\$	250.343,00	\$	3.859,35	\$	-	\$	490.074,02	\$	254.202,35	\$	-	\$	15.952,00	\$	-	\$	490.074,02	\$	250.343,00	\$	756.369,02	\$	-	\$	-	\$	-		
5	1/12/2018	31/12/2018	31	\$	250.343,00	\$	3.988,00	\$	-	\$	490.074,02	\$	254.331,00	\$	-	\$	19.939,99	\$	-	\$	490.074,02	\$	250.343,00	\$	760.357,01	\$	-	\$	-	\$	-		
5	1/01/2019	31/01/2019	31	\$	250.343,00	\$	3.988,00	\$	-	\$	490.074,02	\$	254.331,00	\$	-	\$	23.927,99	\$	-	\$	490.074,02	\$	250.343,00	\$	764.345,01	\$	-	\$	-	\$	-		
5	1/02/2019	28/02/2019	28	\$	250.343,00	\$	3.602,06	\$	-	\$	490.074,02	\$	253.945,06	\$	-	\$	27.530,06	\$	-	\$	490.074,02	\$	250.343,00	\$	767.947,08	\$	-	\$	-	\$	-		
5	1/03/2019	31/03/2019	31	\$	250.343,00	\$	3.988,00	\$	-	\$	490.074,02	\$	254.331,00	\$	-	\$	31.518,06	\$	-	\$	490.074,02	\$	250.343,00	\$	771.935,08	\$	-	\$	-	\$	-		
5	1/04/2019	30/04/2019	30	\$	250.343,00	\$	3.859,35	\$	-	\$	490.074,02	\$	254.202,35	\$	-	\$	35.377,41	\$	-	\$	490.074,02	\$	250.343,00	\$	775.794,43	\$	-	\$	-	\$	-		
5	1/05/2019	31/05/2019	31	\$	250.343,00	\$	3.988,00	\$	-	\$	490.074,02	\$	254.331,00	\$	-	\$	39.365,41	\$	-	\$	490.074,02	\$	250.343,00	\$	779.782,43	\$	-	\$	-	\$	-		
5	1/06/2019	30/06/2019	30	\$	250.343,00	\$	3.859,35	\$	-	\$	490.074,02	\$	254.202,35	\$	-	\$	43.224,76	\$	-	\$	490.074,02	\$	2										

5	1/10/2019	31/10/2019	31	\$	250.343,00	\$	3.988,00	\$	-	\$	490.074,02	\$	254.331,00	\$	799.465,13	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	59.048,11	\$	-	\$	490.074,02	\$	250.343,00
6	6	DETALLE DE LIQUIDACIÓN																															
6	DESDE	HASTA	DÍAS	CAPITAL BASE LIQ.	I. DE MORA CAUSADOS	BASE SEGUROS	BASE I. REMUNERATORIO	SUBTOTAL	ABONOS	SALDO I. MORA	SALDO SEGUROS	SALDO I. REMUNERATORIO	SALDO CAPITAL	CUOTA TOTAL	P.INTERÉS MORA	P.SEGUROS	P. INTERES REMUNERATORIO	P.CAPITAL															
6	29/08/2018	30/08/2018	1	\$	45.152.479,01	\$	23.202,75	\$	-	\$	-	\$	-	\$	45.152.479,01	\$	45.175.681,76	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	31/08/2018	31/08/2018	1	\$	45.152.479,01	\$	23.202,75	\$	-	\$	-	\$	-	\$	45.152.479,01	\$	45.198.884,51	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	1/09/2018	30/09/2018	30	\$	45.152.479,01	\$	696.082,55	\$	-	\$	-	\$	-	\$	45.152.479,01	\$	45.894.967,07	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	1/10/2018	31/10/2018	31	\$	45.152.479,01	\$	719.285,30	\$	-	\$	-	\$	-	\$	45.152.479,01	\$	46.614.252,37	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	1/11/2018	30/11/2018	30	\$	45.152.479,01	\$	696.082,55	\$	-	\$	-	\$	-	\$	45.152.479,01	\$	47.310.334,92	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	1/12/2018	31/12/2018	31	\$	45.152.479,01	\$	719.285,30	\$	-	\$	-	\$	-	\$	45.152.479,01	\$	48.029.620,23	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	1/01/2019	31/01/2019	31	\$	45.152.479,01	\$	719.285,30	\$	-	\$	-	\$	-	\$	45.152.479,01	\$	48.748.905,53	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	1/02/2019	28/02/2019	28	\$	45.152.479,01	\$	649.677,05	\$	-	\$	-	\$	-	\$	45.152.479,01	\$	49.398.582,58	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	1/03/2019	31/03/2019	31	\$	45.152.479,01	\$	719.285,30	\$	-	\$	-	\$	-	\$	45.152.479,01	\$	50.117.867,88	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	1/04/2019	30/04/2019	30	\$	45.152.479,01	\$	696.082,55	\$	-	\$	-	\$	-	\$	45.152.479,01	\$	50.813.950,44	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	1/05/2019	31/05/2019	31	\$	45.152.479,01	\$	719.285,30	\$	-	\$	-	\$	-	\$	45.152.479,01	\$	51.533.235,74	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	1/06/2019	30/06/2019	30	\$	45.152.479,01	\$	696.082,55	\$	-	\$	-	\$	-	\$	45.152.479,01	\$	52.229.318,29	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	1/07/2019	31/07/2019	31	\$	45.152.479,01	\$	719.285,30	\$	-	\$	-	\$	-	\$	45.152.479,01	\$	52.948.603,60	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	1/08/2019	31/08/2019	31	\$	45.152.479,01	\$	719.285,30	\$	-	\$	-	\$	-	\$	45.152.479,01	\$	53.667.888,90	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	1/09/2019	30/09/2019	30	\$	45.152.479,01	\$	696.082,55	\$	-	\$	-	\$	-	\$	45.152.479,01	\$	54.363.971,45	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	1/10/2019	31/10/2019	31	\$	45.152.479,01	\$	719.285,30	\$	-	\$	-	\$	-	\$	45.152.479,01	\$	54.599.985,86	\$	483.270,90	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	1/11/2019	27/11/2019	27	\$	45.152.479,01	\$	626.474,30	\$	-	\$	-	\$	-	\$	45.152.479,01	\$	55.056.460,15	\$	170.000,00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	28/11/2019	30/11/2019	3	\$	45.152.479,01	\$	69.608,26	\$	-	\$	-	\$	-	\$	45.152.479,01	\$	55.126.068,41	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	1/12/2019	31/12/2019	31	\$	45.152.479,01	\$	719.285,30	\$	-	\$	-	\$	-	\$	45.152.479,01	\$	55.845.353,71	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	1/01/2020	31/01/2020	31	\$	45.152.479,01	\$	719.285,30	\$	-	\$	-	\$	-	\$	45.152.479,01	\$	56.564.639,02	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	1/02/2020	29/02/2020	29	\$	45.152.479,01	\$	672.879,80	\$	-	\$	-	\$	-	\$	45.152.479,01	\$	57.237.518,82	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	1/03/2020	12/03/2020	12	\$	45.152.479,01	\$	278.433,02	\$	-	\$	-	\$	-	\$	39.104.679,32	\$	40.493.424,97	\$	10.974.727,18	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	6.047.799,69
6	13/03/2020	31/03/2020	19	\$	39.104.679,32	\$	377.464,60	\$	-	\$	-	\$	-	\$	39.104.679,32	\$	40.870.889,57	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	1/04/2020	30/04/2020	30	\$	39.104.679,32	\$	615.863,29	\$	-	\$	-	\$	-	\$	39.104.679,32	\$	41.486.752,86	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	1/05/2020	31/05/2020	31	\$	39.104.679,32	\$	615.863,29	\$	-	\$	-	\$	-	\$	39.104.679,32	\$	42.102.616,15	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	1/06/2020	26/06/2020	26	\$	39.104.679,32	\$	533.748,19	\$	-	\$	-	\$	-	\$	39.104.679,32	\$	41.861.364,34	\$	775.000,00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	27/06/2020	30/06/2020	4	\$	39.104.679,32	\$	82.115,11	\$	-	\$	-	\$	-	\$	39.104.679,32	\$	41.943.479,44	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	1/07/2020	31/07/2020	31	\$	39.104.679,32	\$	615.863,29	\$	-	\$	-	\$	-	\$	39.104.679,32	\$	42.559.342,73	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	1/08/2020	11/08/2020	11	\$	39.104.679,32	\$	218.532,14	\$	-	\$	-	\$	-	\$	39.104.679,32	\$	41.227.874,87	\$	1.550.000,00	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	12/08/2020	31/08/2020	20	\$	39.104.679,32	\$	397.331,16	\$	-	\$	-	\$	-	\$	39.104.679,32	\$	41.625.206,03	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	1/09/2020	30/09/2020	30	\$	39.104.679,32	\$	615.863,29	\$	-	\$	-	\$	-	\$	39.104.679,32	\$	42.241.069,32	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	1/10/2020	31/10/2020	31	\$	39.104.679,32	\$	615.863,29	\$	-	\$	-	\$	-	\$	39.104.679,32	\$	42.856.932,61	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	1/11/2020	30/11/2020	30	\$	39.104.679,32	\$	615.863,29	\$	-	\$	-	\$	-	\$	39.104.679,32	\$	43.472.795,90	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	1/12/2020	31/12/2020	31	\$	39.104.679,32	\$	615.863,29	\$	-	\$	-	\$	-	\$	39.104.679,32	\$	44.088.659,19	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	1/01/2021	31/01/2021	31	\$	39.104.679,32	\$	615.863,29	\$	-	\$	-	\$	-	\$	39.104.679,32	\$	44.704.522,49	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	1/02/2021	28/02/2021	28	\$	39.104.679,32	\$	615.863,29	\$	-	\$	-	\$	-	\$	39.104.679,32	\$	45.320.385,78	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-						

6	1/10/2021	31/10/2021	31	\$	39.104.679,32	\$	615.863,29	\$	-	\$	-	\$	39.720.542,61	\$	-	\$	11.142.612,79	\$	-	\$	-	\$	39.104.679,32	\$	50.247.292,11	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	1/11/2021	30/11/2021	30	\$	39.104.679,32	\$	615.863,29	\$	-	\$	-	\$	39.720.542,61	\$	-	\$	11.758.476,08	\$	-	\$	-	\$	39.104.679,32	\$	50.863.155,40	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	1/12/2021	31/12/2021	31	\$	39.104.679,32	\$	615.863,29	\$	-	\$	-	\$	39.720.542,61	\$	-	\$	12.374.339,38	\$	-	\$	-	\$	39.104.679,32	\$	51.479.018,70	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	1/01/2022	31/01/2022	31	\$	39.104.679,32	\$	615.863,29	\$	-	\$	-	\$	39.720.542,61	\$	-	\$	12.990.202,67	\$	-	\$	-	\$	39.104.679,32	\$	52.094.881,99	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	1/02/2022	11/02/2022	11	\$	39.104.679,32	\$	241.946,29	\$	-	\$	-	\$	39.346.625,61	\$	3.150.221,19	\$	10.600.349,05	\$	-	\$	-	\$	38.586.258,04	\$	49.186.607,09	\$	2.631.799,91	\$	-	\$	-	\$	518.421,28
6	12/02/2022	28/02/2022	17	\$	38.586.258,04	\$	368.959,88	\$	-	\$	-	\$	38.955.217,92	\$	-	\$	10.969.308,93	\$	-	\$	-	\$	38.586.258,04	\$	49.555.566,97	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	1/03/2022	31/03/2022	31	\$	38.586.258,04	\$	368.959,88	\$	-	\$	-	\$	38.955.217,92	\$	-	\$	11.338.268,81	\$	-	\$	-	\$	38.586.258,04	\$	49.924.526,85	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
6	1/04/2022	29/04/2022	29	\$	38.586.258,04	\$	587.442,01	\$	-	\$	-	\$	39.173.700,05	\$	-	\$	11.925.710,82	\$	-	\$	-	\$	38.586.258,04	\$	50.511.968,86	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-